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حرف های تکراری 
درویش

ر  د لیس  پرسپو مل  یرعا مد
تازه ترین صحبت هایش واکنشی 
تکراری به شایعات مربوط به 
کنار رفتنش نشان داد و گفت: 
»نزدیک دو ماه است که صحبت 
شده و گفتند که اعضای جدید 
هیأت مدیره پرسپولیس می آیند 
و من می روم. کسانی که فضای 
دلالی را شکل می دهند به دنبال 
قای  ین موضوع هستند. آ ا
آجورلو هم حدود یک هفته 
است که قطعی شده اما از دو 
ماه پیش این شایعه را شکل 
دادند. اساس خلقت این است 
که آدم به دنیا بیاید و از دنیا 
برود و قطعاً من هم روزی از این 

سمت کنار خواهم رفت.«
مدیرعامل پرسپولیس با اشاره 
به مشکلاتی که در مسیر حل 
موانع این باشگاه داشته، گفت: 
»رفتن درویش مهم تر است یا 
این موضوع که یک ماه دیگر 
باید برای رادوشوویچ برویم و 
چطور بیش از 900 هزار دلار 
بدهیم. امروز که در خدمت 
40 نفر  شما هستم حدود 
طلبکار حقیقی و حقوقی که 
مبلغ آن 79 میلیارد بود کارشان 
را دنبال کردیم و به مراحل پایانی 
پرداخت رساندیم. گفتن این 
عدد راحت است اما پرداخت 
ریال به ریال آن طاقت فرسا 
است. کسی به خبر به این 
مهمی توجهی ندارد و البته اینکه 
چطور و چرا باید 950 هزار دلار 

به رادوشوویچ بدهیم.«

 
نامه فیفا رسید، 

پرونده بسته شد
چند هفته قبل باشگاه 
ز فیفا  مه ای ا پرسپولیس نا
دریافت کرد مبنی بر اینکه 
بابت هزینه های دادرسی و 
جرایم مربوط به پرونده های 
برانکو، ایگور پانادیچ و زلاتکو 
ایوانکوویچ باید ۱۱5 هزار فرانک 
سوییس را به حساب آن نهاد 

واریز می کرد. 
آنها در ادامه خواسته بودند 
چنانچه واریز صورت گرفته 
است، اسناد مرتبط ارسال شود 
و در غیر این صورت نسبت 
به پرداخت تا تاریخ مشخص 

اقدام شود.
البته این مبالغ مربوط به خود 
فیفا بود و قرار نبود به طرف های 
پرونده پرداخت شود که کارها 
در موعد مقرر انجام شد و دیروز 
باشگاه پرسپولیس نامه فیفا را 
دریافت کرد. در این نامه تصریح 
شده کمیته انضباطی فیفا تأیید 
می کند کمیته مالی فیفا، مبلغ 
مذکور را دریافت کرده است. 
به این ترتیب، کمیته انضباطی 
فیفا، پرونده را مختومه اعلام 

کرد.

تمرین با همه 
بازیکنان

تمرین دیروز پرسپولیس از 
ساعت ۱۶ در ورزشگاه شهید 
کاظمی در هوای دل انگیز و تازه 
پاییزی به مدت یک ساعت 

برگزار شد.
پیش از شروع تمرین، جلسه 
فنی تدارک دیده شده بود که 
در جریان آن کادر فنی روی 
تصاویر ویدیویی، توضیحات 
و توصیه هایی را به بازیکنان 

ارائه کردند.
ین شامل گرم کردن،  تمر
کشش، راندو در سه گروه، 
مرور برنامه های تاکتیکی و 

فوتبال هدفمند بود.
در این تمرین همه بازیکنان در 
اختیار کادر فنی بودند. آخرین 
تمرین برای بازی با مس هم 
امروز انجام می شود و بازیکنان 
پس از آن راهی هتل و اردو 

خواهند شد.

 zخبر

علیرضا بیرانوند

مهم ترین چهره در خطر

گلر ملی پوش پرسپولیس در ده بازی گذشته نمایش قابل قبولی داشته 
و قطعاً بعد از یورگن لوکادیا بهترین خرید تیمش بوده که هواداران در 
نظرسنجی تلویزیونی جمعه گذشته روی این مسأله صحه گذاشتند. از 
بین چهار بازیکنی که سه اخطاره و در خطر محرومیت از دربی هستند 
بیرانوند مهم ترین شان به حساب می آید و نبودن او در دربی ضربه بزرگی به 
پرسپولیس خواهد زد، پس باید مراقب باشد که مقابل مس اخطار نگیرد.

میلاد سرلک

به خاطر تیم ملی بازی نمی کند؟

قبل از بازی با ملوان دو سه روزی در تمرینات گروهی شرکت داشت و با 
اینکه به نظر می رسید مشکل مصدومیتش برطرف شده به انزلی نرفت و 
در لیست تیمش نبود. او بعد از ریکاوری در اردوی تیم ملی دوباره از دوشنبه 
به تمرین پرسپولیس برگشت و با اینکه به نظر می رسد مشکلی ندارد اما 
امکان اینکه بازی نکند زیاد است. به نظر می رسد یحیی باز هم نمی خواهد 

ریسک بازی دادن او را به جان بخرد تا میلاد تیم ملی را از دست ندهد.

وحید امیری

انتظارات را برآورده نکرد

مدافع – هافبک چپ ملی پوش پرسپولیس زودتر از حد انتظار به شرایط 
مسابقه برگشت  و با اینکه در دو بازی گذشته در ترکیب اصلی تیمش قرار 
گرفته اما از روزهای اوجش فاصله زیادی دارد. دیدن این امیری ناآماده 
برای هواداران و دوستداران پرسپولیس کمی عجیب و غریب است چرا 
که او هیچ  وقت از یک حد نرمال پایین تر نمی آمد. او در دو بازی گذشته 

انتظارات را برآورده نکرده اما بخشی از این ناآمادگی طبیعی است.
 

 زمانی اوضاع خط حمله پرسپولیس به 
گونه ای بود که در کمبود یا فقدان مهاجم 
نوک تخصصی یحیی به وینگرهایش 
در نوک حمله بازی می داد. این اتفاق 
برای زمان های دوری نیست و در دو 
فصل گذشته بارها این اتفاق افتاد 
و بازیکنانی مثل وحید امیری، امید 
سیامک  ترابی،  مهدی  عالیشاه، 
نعمتی و حتی علی شجاعی در نوک 
حمله بازی کردند که بعضاً منجر به 
اتفاقات خوبی هم می شد اما مثل 
یک جرقه مشخص بود که برای 

درازمدت جواب نخواهد داد.
پرسپولیس این فصل با فشار 
هواداران دو مهاجم نوک خارجی 
خوب جذب کرد و دو مهاجم داخلی اش 
هم که قرارداد داشتند در تیم ماندنی 
شدند تا یحیی چهار مهاجم نوک را 
به صورت همزمان در اختیار داشته باشد. 
اتفاقی که در دو فصل و نیم گذشته که 
گل محمدی هدایت سرخ ها را برعهده 

داشته، سابقه نداشته است.
اما اوضاع وقتی جالب تر می شود که 
بدانیم قرار است یک بازیکن دیگر هم 
به این جمع اضافه شود و او کسی نیست 
جز عیسی آل کثیر. قرارداد عیسی در پایان 
فصل گذشته تمام شد و از آنجایی که 
خیلی دیر راضی به انجام عمل جراحی شد، 
بدون تیم ماند. این روزها آل کثیر همراه 
پرسپولیس تمرین می کند. او لحظاتی در 
تمرین گروهی حضور دارد و دقایقی هم 
اختصاصی کار می کند تا به آمادگی ایده آل 
تمرین  در  شرایطی  در  عیسی  برسد. 
پرسپولیس حضور دارد که با توجه به عدم 
قرارداد با باشگاه، عضو رسمی تیم نیست 
اما قرار است بزودی برگردد و از نیم فصل 
دوم عضوی از اسکواد تیم خواهد بود. این 
موضوع در ابتدا به عنوان گمانه زنی مطرح 
شد اما وقتی یحیی گفت خودش را مدیون 
آل کثیر می داند بر همگان مسجل شد که 

از نیم فصل دوم این مهاجم خوزستانی را 
باز هم با پیراهن پرسپولیس خواهیم دید. 
اشاره یحیی به مدیون بودنش درباره زمانی 
است که آل کثیر با وجود مصدومیت کار 
بزرگی برای پرسپولیس انجام داد. او در 
روزهای نخست پرسپولیسی شدنش با 
انگشت شکسته پایش در مسابقات لیگ 
قهرمانان آسیا در قطر گل های حساسی 
برای پرسپولیس به ثمر رساند و سهم 
عمده ای در فینالیست شدن سرخ ها 
داشت و بعد هم که آن ماجرای محرومیت 
شش ماهه پیش آمد. عیسی در بازگشت 
هم گل های حساسی برای پرسپولیس زد 
اما مصدومیت اجازه نداد درخشش او در 
لباس تیم محبوبش استمرار داشته باشد.

با قطعی شدن بازگشت آل کثیر به 
پرسپولیس و اینکه یورگن لوکادیا و شیخ 
دیاباته ارکان اصلی خط حمله خواهند بود، 
حضور سه رقیب داخلی برای آنها ترافیک را 
در خط حمله بسیار سنگین خواهد کرد آن 
هم در شرایطی که بدانیم یحیی تنها از یک 
مهاجم نوک در ترکیبش استفاده می کند.

با  فصل  این  ابتدای  از  گل محمدی 
سیستم ۱-3-2-4 بازی کرده و اگر قرار 
باشد با همین فرمان پیش برود حضور 
5 مهاجم نوک برای یک جای خالی زیاد 
است. در شرایطی که بدانیم لوکادیا 
گزینه اول و قطعی نوک حمله خواهد بود، 
بقیه بازیکنان باید برای 30-20 دقیقه آخر 
بجنگند و حضور سه بازیکن روی نیمکت 
برای گزینه تعویض زیادی است و اینکه 
یک یا دو مهاجم حتی به لیست 20 نفره 

نرسند هم محتمل به نظر می رسد.
در چنین شرایطی به نظر می رسد از بین 
حامد پاکدل و مهدی عبدی که این فصل 
جایگاه جالبی در تیم نداشته اند، یکی 
باید در نیم فصل دوم از تیم جدا شود. در 
۱0 هفته ابتدایی عبدی در چهار مسابقه 
هفته های اول، دوم، چهارم و هفتم به 
میدان رفته است. پاکدل هم در 5 مسابقه 
از هفته دوم تا ششم در ترکیب جا گرفته 
اما او هم مثل عبدی در هر 5 مسابقه 
از روی نیمکت به زمین رفته و هیچ گاه 

بازیکن فیکس نبوده است.
پاکدل در این 5 بازی کلاً چیزی حدود ۶0 
دقیقه در زمین بوده اما شرایط عبدی 
متفاوت  بوده است. مجموع دقایق حضور 
او در این 900 دقیقه چیزی حدود ۱7۱ دقیقه 
بوده که آن هم مرهون دو بازی ابتدایی 
فصل است. مهاجم مازندرانی   پرسپولیس 
در دو مسابقه ابتدایی فصل مقابل ذوب 
آهن و فولاد و در شرایطی که خبری از 
لوکادیا نبود در ترکیب اصلی قرار گرفت 
که در هر دو مسابقه دقیقه 78 تعویض 
شد و البته نمایش هایش مورد انتقاد 
شدید هواداران و رسانه ها قرار گرفت.بعد 
از آن او تنها در دو بازی  هفته های چهارم و 
هفتم مقابل صنعت نفت و تراکتور دقایقی 
کوتاه در زمین بوده  و از برنامه های یحیی 

خارج شده است.
در چنین شرایطی طبیعی است که بحث 
جدایی این بازیکن هر روز در رسانه ها 
بازتاب داشته باشد.با وجود تکذیب های 
گاه و بیگاه باشگاه درباره مهدی عبدی اما 
گفته می شود او برخلاف پاکدل دوست 
دارد جدا شود. برای پاکدل همین که 
دقایقی کوتاه به زمین بیاید، کفایت 
می کند و انگار این بازیکن قانع شده که 
سهم او از موفقیت های تیم محبوبش 
همین دقایق کوتاه است اما او باید در 
نظر داشته باشد که در رقابت با شیخ و 
عیسی احتمالاً همین دقایق کوتاه هم به 
او نخواهد رسید و شاید اصلاً در لیست 

بازی ها قرار نگیرد.
عبدی اما با وجود بی خیال نشان دادنش 
بی میل به جدایی نیست و می داند که در 
25 سالگی شاید فرصت های بهتری برای 
اثبات توانایی هایش داشته باشد هر چند 
پیشنهادهای او هم فعلاً جدی نیست 
مگر اینکه رسماً موضع باشگاه و یحیی در 
قبال او اعلام شود و آنگاه باید منتظر پیدا 
شدن مشتری بود. در عین حال اگر هر دو 
بازیکن هم از پرسپولیس جدا شوند، اتفاق 
عجیبی نخواهد بود مگر اینکه یحیی قصد 
تغییر سیستم داشته باشد و نیاز به دو 

مهاجم روی نیمکت احساس کند.

محمد  قراگزلو
خبرنگار

لوکادیا – شیخ، چهره های متفاوت رختکن پرسپولیس

سر به زیر، خجالتی و کمی هم عجیب!
 دو مهاجم خارجی و شاخص پرسپولیس 
که در تابستان همین فصل به خدمت 
سرخ ها در آمدند چهره های ویژه اردوی 
این تیم به حساب می آیند و هواداران 
پرسپولیس توجه ویژه ای به آنها دارند.

یورگن لوکادیا هلندی مهاجم گرانقیمتی 
است که از وقتی به پرسپولیس آمده 
با گلزنی هایش طرفداران بسیاری پیدا 
کرده و توجه به صفحات اجتماعی او 
همین مسأله را ثابت می کند. لوکادیا 
اما اخلاق و رفتار عجیبی دارد که از 
نظر همراهان تیم پرسپولیس و دیگر 
بازیکنان این تیم دور نمانده است. او 
در شرایطی که برخی تصور می کردند 
بعضاً رفتارهای هیستریک از خود نشان 
می دهد اما خیلی خجالتی و سر به زیر 

به نظر می رسد. معمولاً این بازیکن 
اصطلاحاً سر در گریبان دارد و در عالم 

خودش به سر می برد.
معمولاً حتی او را بعد از ثبت گل های سه 
امتیازی و مهمش همین گونه می بینیم 
و در حالی که تیم با گل او برنده شده 
و همه نگاه ها به یورگن معطوف است 
اما با سری پایین و در حالی که در عالم 
خودش سیر می کند وارد اتوبوس 
می شود و با هیچ کس حرف نمی زند.

البته این رفتار شاید برای ما ایرانی ها 
یا فوتبالیست های ایرانی عجیب باشد 
اما معمولاً او عکس العملی به محیط 
در  البته  نمی دهد.  نشان  اطرافش 
روزهای اولی که او به ایران آمده بود 
وقتی هواداران برای عکس گرفتن با 

او، دست دور گردنش می انداختند یا 
بغلش می کردند واکنش های عصبی 
فرهنگ  در  که  چرا  می داد  نشان 
اروپایی ها این رفتار چندان مرسوم 
نیست اما الان با این شرایط هم کنار 
آمده و حتی وقتی هواداران از سر و 
کولش بالا می روند ری اکشن خاصی 
نشان نمی دهد و رفتاری مهربانانه و 

عادی دارد.
شیخ دیاباته هم همین گونه است. بعد 
از بازی با ملوان حاشیه عجیبی برای او 
پیش آمد و فردی اعلام کرد دیاباته در 
مقابل صحبت معمولی او از اتوبوس 
آمده پایین و با مشت به صورتش 
کوبیده است اما هیچ کس این حرف 
را باور نکرد و حتی باشگاه هم واکنشی 

در این باره نشان نداد چرا که به نظر 
می رسید ماجرا از اساس مشکل دارد.
همه آنهایی که دیاباته را می شناسند، 
خبر دارند که این بازیکن چقدر آرام و 
خجالتی است و تا چه حد سر به زیر 
و مأخوذ به حیا است. شیخ تا الان 
در پرسپولیس رفتار عجیب و غریبی 
نشان نداده و فوق العاده خوش  اخلاق 
و مهربان است. وقتی موضوع حاشیه ای 
در مورد او مطرح شد همه گفتند بعید 
است چنین اتفاقی افتاده باشد و اگر 
برای حاشیه سازی علیه پرسپولیس 
اشتباهی  انتخاب  نقشه کشیده اند 
داشته اند چون ممکن بود هر بازیکن 
دیگری رفتار هیستریک نشان دهد اما 

دیاباته نه.

با بازگشت عیسی و ایجاد ترافیک شدید در خط حمله

 از بین عبدی و پاکدل 
یکی باید برود

 لوکادیا گزینه اول و قطعی 
نوک حمله خواهد بود، 
بقیه بازیکنان باید برای 

30-20 دقیقه آخر بجنگند 
و حضور سه بازیکن روی 

نیمکت برای گزینه تعویض 
زیادی است


